
 

 

 

  

 
 
 
 
 

BASINDA BİZ 
2019 
 
 
 
 



HABERİN ADI: KTB'DEN BAŞKAN YAKA'YA ZİYARET 

HABERİN TARİHİ: 31 OCAK 2019 

YER ALDIĞI GAZETE: YENİ HABER  

KONYA (AA) - Karapınar Ticaret Borsası (KTB) Başkanı Ahmet Ulusoy ve yönetim kurulu üyeleri Karapınar 

Belediye Başkanı Mehmet Yaka'yı ziyaret etti.  

 

KONYA (AA) - Karapınar Ticaret Borsası (KTB) Başkanı Ahmet Ulusoy ve yönetim kurulu üyeleri Karapınar 

Belediye Başkanı Mehmet Yaka'yı ziyaret etti. Başkanlık makamında gerçekleştirilen ziyarette, ilçeye 

kazandırılacak "Yeni Hayvan Pazarına ilişkin değerlendirmeler yapıldı. Ticaret Borsası Başkanı Ahmet Ulusoy, 

ilçenin hayvan sayısı bakımından önemli rakamlara ulaştığını söyledi. Karapınar'ın hayvancılıkta söz sahibi bir 

ilçe olduğunu belirten Ulusoy, "Her yönü ile kalitemizi ispat ettik. Yeni bir hayvan pazarı yapılması için 

Belediyemiz ile ortak hareket ediyoruz. Gerekli görüşmeler yapıldı. Umuyorum ki ilçemize modern bir hayvan 

pazarı kazandıracağız." ifadelerini kullandı. Belediye Başkanı Mehmet Yaka ise ziyaretleri dolayısıyla KTB 

heyetine teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HABERİN ADI: NURPA TİCARET DEKOR PERDE İŞYERİ AÇILIŞI YAPILDI  

HABERİN TARİHİ: 28 MART 2019 PERŞEMBE 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

Kale Mahallesi, İnönü Caddesi No: 22 (Belediye Karşısında) Karapınar/KONYA adresinde faaliyet gösteren 

NURPA DEKOR PERDE İşyeri açılışı 27 Mart 2019 Çarşamba günü saat 14.00' de yapıldı. 

 

Mustafa Kemal ve Kazım TARTAN ortaklığı ile faaliyete geçen işyeri açılışına; Karapınar Belediye Başkanı 

Mehmet YAKA, AK Parti İlçe Başkanı Nadi TARTAN, MHP İlçe Başkanı Ercan ALP, Saadet Partisi İlçe Başkanı 

Kemal KOR, Saadet Partisi Belediye Başkan Adayı Mustafa ILDIZ, İlçe Müftüsü Kadir Demirlenk, Esnaf ve 

Sanatkârlar Odası Başkanı Mustafa Zengin, Ticaret Borsası Başkanı Ahmet Ulusoy, Esnaf ve Sanatkârlar Kredi 

Kefalet Kooperatifi Başkanı Abdullah Şenyurt, bazı esnaflar, vatandaşlar ve basın mensupları katıldı. İşyeri 

Sahipleri Mustafa Kemal ve Kazım TARTAN tarafından NURPA Ticaret DEKOR PERDE işyerinin özellikleri ile ilgili 

işyeri açılışı yapılmadan önce şunları söylediler " İşyerimizin açılışına katılımlarınızdan dolayı öncelikle hepinize 

çok teşekkür ediyoruz. İşyerimizde Ev perde çeşitleri, tekstil, sedir, mobilya ve perde aksesuarları, beyaz eşya 

çeşitlerinden küçük büyük elektrikli ev aletleri, sağım makinası, büyük ve küçükler için bisiklet çeşitleri 

satışlarımız başlamıştır. İşyerimizin ilçemize, insanlarımıza, bizlere hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyoruz" 

dediler. Belediye Başkanı Mehmet Yaka işyeri açılışında şunları söyledi," Karapınar her geçen gün daha da 

gelişerek yeniliklere açık, vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını giderecek yeni ve modern işyerlerine kavuşmaktadır. 

Bundan dolayı da vatandaşlarımız memnun olmaktadırlar, işyeri sahiplerine bereketli helalinden bol kazançlar 

diliyor, ilçemizde açılışını yaptığımız bu güzel işyerinin hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum" dedi. İlçe 

Müftüsü Kadir Demirlenk tarafından işyerinin açılışında katılımcılar ile birlikte dualar edildikten sonra işyeri 

açılışı Belediye Başkanı Mehmet Yaka ve diğer katılımcılar ile birlikte yapıldı. İşyeri açılışına katılanlar tarafından 

yeni işyeri gezilerek görüldü, işyeri sahiplerine hayırlı uğurlu olsun temennisinde bulunuldu, işyeri açılışına 

katılanlara pasta, meşrubat ve çay ikramı ile işyeri açılışı sona erdi.  

 

 

 

 



HABERİN ADI: LİSE ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK 'SINAV MOTİVASYONU' KONFERANSI VERİLDİ  

HABERİN TARİHİ: 19 Nisan 2019 Cuma 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

Karapınar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Karapınar Ticaret Borsası, işbirliği ile lise öğrencilerine yönelik 'Sınav 

Motivasyonu' konulu konferans KTO Karatay Üniversitesi, Öğretim Görevlisi Ali BOZGEDİK tarafından verildi.  

 

 

Öğretim Görevlisi Ali BOZGEDİK; 1979 yılında Konya’nın Ereğli ilçesinde doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini burada 

tamamladı. 2002 yılında Selçuk Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nü bitirdi. Daha sonra Muğla Üniversitesi’nde 

Felsefe Grubu Öğretmenliğinde yüksek lisans yaptı. 2005 yılında Samsun’da Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 

alanında hizmet içi eğitime katıldı. 2003 yılından bu yana özel dershanelerde “Rehber Uzmanlık’’ görevi 

yapmıştır. Ayrıca “Yaşam Koçu” olarak çeşitli danışmanlık şirketlerinde görev yapan, ALİ BOZGEDİK Halen KTO 

KARATAY ÜNİVERSİTESİNDE öğretim görevlisi olarak devam etmektedir.. 500’ün üzerinde motivasyon semineri 

veren Ali Bozgedik’in Bir çok dergide makalesi yayınlanmıştır. Sayın Hocamızın “Başarı Bir Sihir midir?”, adlı 

birde kitap çalışması vardır.  Karapınar İbrahim Gündüz Anadolu Lisesi Müdür Yrd. Türk Dili ve Edebiyat 

Öğretmeni İbrahim Önal'ın sunuculuğunda başlayan 'Sınav Motivasyonu' ile ilgili konferans, Karatay Üniversitesi 

Öğretim Görevlisi Ali BOZGEDİK tarafından Üniversite sınavına hazırlanan öğrencilere ‘’Sınav Motivasyonu’’ 

konulu konferans verildi. Kültür Merkezinde gerçekleşen programda yeni sınav sistemi ve ayrıntıları hakkında 

öğrencilere geniş bilgiler verildi. Ali BOZGEDİK, aynı zamanda öğrencilere gidebilecekleri üniversite, bölümler ve 

iş imkânları hakkında da geniş bilgiler sundu. Programa; Sami SAĞDIÇ, Şube Müdürü Fazlı Cankaya, Ticaret 

Borsası Genel Sekreteri Halil Tüysüz,, Öğretmen ve Lise Öğrencileri katıldı.  Program sonunda İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Sami SAĞDIÇ tarafından Öğretim Görevlisi ALİ BOZGEDİK’ plaket takdim ederek, öğrencilere vermiş 

olduğu faydalı bilgilerden dolayı teşekkür etti. 

 

 

 

 



HABERİN ADI: KARAPINAR TİCARET BORSA BAŞKANLIĞINI ÖĞRENCİ RAFET MERT YABİR TEMSİL ETTİ 

HABERİN TARİHİ: 23 NİSAN 2019 SALI 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle Ticaret Borsası İlkokulu öğrencisi Rafet Mert Yabir 

temsili olarak Karapınar Ticaret Borsası Başkanı oldu. 

 

 

Karapınar Ticaret Borsası Başkanı Ahmet Ulusoy'u, 22 Nisan 2019 Pazartesi günü Ticaret Borsası İlkokulu 

Müdürü Fatih Özcan Ocakcı, Öğretmenler Zeliha Bütün, Emine Acar, Öğrenciler Rafet Mert Yabir, Onur Baki 

Barutçu, Merve Ayaz ile birlikte makamında ziyaret ettiler. Karapınar Ticaret Borsası Başkanı Ahmet Ulusoy, 23 

Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını dünya da çocuklarına bayram armağan eden ve bu bayramı bütün 

dünya ile paylaşan ilk ve tek ülke Türkiye’dir. Bu günü milletçe büyük bir coşku ile kutlamaktayız. Bu mutlu 

günümüzde makamıma yapmış olduğunuz ziyaretten duyduğum memnuniyeti dile getirerek sizlere çok 

teşekkür ediyorum. Bizler Karapınar Ticaret Borsası olarak gücümüz ölçüsünde eğitim yuvalarına, sağlık 

kuruluşlarına yardımcı olmaktayız. 190 öğrencimize burs imkânı sağladık. Bizler çok çalıştıkça ve ülkemizin 

gelişmesine, yücelmesine katkı yaptıkça bu güzellikler, yardımlaşma ve dayanışma duygusu daha da artarak 

devam edecektir “dedi. Karapınar Ticaret Borsası Başkanlık makamını temsil eden öğrenci Rafet Mert Yabir ise 

şunları söyledi," Karapınar Ticaret Borsası Başkanlığının eğitim ve sağlığa yaptığı yardımlardan dolayı teşekkür 

ediyoruz. Bende bizlere bu bayramı hediye eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve diğer büyüklerimizin 

emanetlerini yarınlara daha iyi taşımak ve ülkemizin gelişip büyümesi için elimizden gelen gayreti çok çalışarak 

göstereceğiz “dedi. Karapınar Ticaret Borsası Başkanı Ahmet Ulusoy makamına ziyarete gelenlere çeşitli 

ikramlarda bulundu ve hoş sohbetlerin ardından öğrencilere çeşitli hediyeler verdi. Öğrencilere Ticaret 

Borsasının satış salonu, laboratuvarları gezdirilerek, borsanın çalışmaları hakkında Borsa Genel Sekreteri Halil 

Tüysüz tarafından bilgiler verildi. Ziyarete gelen heyet Borsa binasından memnun bir şekilde ayrıldılar.   

 

 

 

 



HABERİN ADI: KİGAL’DE “ OKUYAN YAZAN GENÇ KALEMLER KİTAP TANITIMI  

HABERİN TARİHİ: 27 NİSAN 2019 CUMARTESİ 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı, Gençlik Projeleri Destek Programı kapsamında Karapınar İbrahim Gündüz 

Anadolu Lisesinde eğitim öğretim gören öğrenciler tarafından hazırlana “KİGAL Okuyan ve Yazan Genç 

Kalemler” kitap tanıtımı yapıldı.  

 

Karapınar İbrahim Gündüz Anadolu Lisesi Müdürlüğüne ait binanın Sosyal faaliyetler salonunda 26 Nisan Cuma 

günü saat 14.30’da yapılan kitap tanıtımına; İlçe Milli Eğitim Müdürü Sami Sağdıç, Şube Müdürü Fazlı Cankaya, 

Karapınar Ticaret Borsası Başkanı Ahmet Ulusoy, Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkan V. Mustafa Ünver, Okul 

Müdürü Ünal Cesur, Müdür Yardımcısı İbrahim Önal, Öğretmenler, öğrenciler, Muhtarlar Derneği Başkanı Fahri 

Sağlık, Mahalle Muhtarları, Okul Aile Birliği Başkan ve Üyeleri ile diğer misafirler katıldı. Karapınar İbrahim 

Gündüz Anadolu Lisesi Müdürü Ünal Cesur yaptığı açılış konuşmasında, Öğrencilerimizin kitaplar ufkunu açıyor, 

yemek, içmek nasıl bedenin bir ihtiyacı ise okumak da ruhumuzun ihtiyacıdır. Kitap hiç şüphesiz insanların ve 

milletlerin hayatına yön veren, yenilik kazandıran, toplumun ilerlemesini sağlayan en önemli vasıtalardan bir 

tanesidir. Öğrencilerimiz kitap yazarak, bu yazdıkları yazıların ve meydana getirdikleri kitabın sayesinde 

hayallerinin gerçek olmasını sağladık. Öğrencilerimize bizler, öğretmenlerimiz hep destek olduk, yol gösterdik 

ve öğrencilerimiz başardılar. Burada emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimizi gayretli çalışmalarından dolayı 

kutluyorum ”dedi. Genç yazar öğrenciler adına konuşma yapan KİGAL öğrencilerinden Selcan Ulusoy, Aşina 

Arıcan, Yaşar Şenyurt ortak duygularını dile getiren çok güzel konuşmalarında şunları söylediler,” Yazı yazmayı 

öğrenmek, her şeyden önce düşünmeye öğrenmektir. Ancak yazıya geçmiş düşüncenin değeri vardır; Geri 

kalanlar boş çırpınmalardan, rüzgârın alıp götürdüğü bir saatlik hayallerden başka bir şey değildir. Biz öğrenciler 

olarak hazırladığımız kitabımız ile kendimizden, duygularımızdan, hayalimizden, birikimlerimizden yansıtmış 

olduk. Her bir kelimeyi ilmek ilmek işledik. Belki de yazmaktan çekinen ürkek yürekleri cesaretlendirmiş olduk. 

Ruhumuz yazının icadından beri ölümsüzleşti. İnsanların kendinden bir parça bulduğu evrensel eserler ortaya 

çıktı. Bizlere de yazılarımızda bu evrensel eserlerin rehberliği, kitap okuma alışkanlığımızın sağladığı 

birikimlerimiz öncülük etti. Kitaplar bizlerin ufkunu açıyor, yemek içmek nasıl bedenimizin ihtiyacı ise okumak 

da ruhumuzun ihtiyacıdır. Sıkıntımızı unutmak; hayatımızı, ruhumuzu, düşüncelerimizi aydınlatmak için mutlaka 

okumaya ihtiyacımız var. Kitap hiç şüphesiz insanların ve milletlerin hayatını değiştiren, yenileştiren ve 

ilerlemelerini sağlayan en önemli vasıtadır. Bizler önce çok okumalı, sonra yazmalıyız. Öğrenciler olarak bu 

kitabın bize kazandırdığı çok şey var. Biz bu kitapla hayallerimizin gerçek olabileceğini öğrendik. Kitap 

yazmamıza vesile olan Okul Müdürlüğümüze, öğretmenlerimize tüm arkadaşlarım adına çok teşekkür ediyor, bu 

hayatta yazar adayları olarak kaleminizin hiç tükenmemesini diliyorum. Kitap tanıtımına katılan misafirler, 

öğretmenler, öğrenciler ve diğer misafirler ile birlikte KİGAL Öğrencileri tarafından yazılan “KİGAL Okuyan Yazan 

Genç Kalemler” isimli kitabı incelediler, genç kalemler ile toplu hatıra fotoğrafı çektirildikten sonra kitap tanıtımı 

başarılı bir şekilde sona erdi. 



HABERİN ADI: KAYMAKAM KARACAYA GEÇMİŞ OLSUN ZİYARETİ  

HABERİN TARİHİ: 14 MAYIS 2019 SALI 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

Geçtiğimiz günlerde kalp kiriz geçiren ilçe kaymakamı Mustafa Karaca'ya geçmiş olsun ziyaretleri yapıldı.  

 

 

Ticaret ve Sanayi odası başkanı Mustafa Sözen, Ticaret Borsası başkanı Ahmet Ulusoy, Esnaf ve Sanatkârlar 

odası başkanı Mustafa Zengin, Esnaf Sanatlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi başkanı Abdullah Şenyurt ile Ziraat 

odası başkanı Durmuş Üner, Gazeteciler Musa Ceyhan, Mithat Korkusuz ve Mehmet Okuyucu İlçe kaymakamı 

Mustafa Karacaya geçmiş olsun ziyaretinde bulundular. İlçe Kaymakamı Karaca, Rahatsızlığım süresi içerisinde 

ziyaretlerde bulunan, telefonla ulaşan, mesajla geçmiş olsun dileklerini ileten herkese teşekkür ediyorum. Şu an 

sağlığım yerinde çok şükür. Bir süre dinlenip tekrar görevime başlayacağım" dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HABERİN ADI: KARAPINAR TİCARET BORSASI TSE TETKİKLERİNİ BAŞARIYLA TAMAMLADI  

HABERİN TARİHİ: 28 MAYIS 2019 SALI 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

27.05.2019 tarihinde Karapınar Ticaret Borsası, TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, TS ISO 10002:2015 

Şikâyet Yönetim Sistemi ve TS EN ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi 1.Gözetim Tetkiki gerçekleştirildi. 

 

TSE Konya Belgelendirme Müdürlüğü Baş Tetkik Görevlisi Kerim Parlak, Baş Tetkik Görevlisi R. Zeynep Öztürk ve 

Baş Tetkik Görevlisi Levent Çalışır, tarafından gerçekleştirilen TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi, TS 

ISO 10002:2015 Şikâyet Yönetim Sistemi ve TS EN ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi 1.Gözetim Tetkikleri 

başarı ile tamamlandı.   Karapınar Ticaret Borsası hizmet binasından gerçekleşen Tetkikler öncesinde, Yönetim 

Kurulu Başkanı Ahmet Ulusoy; Karapınar Ticaret Borsası hizmetlerinin kalitesini her geçen gün üzerine koyarak 

arttırmaktadır. Borsamız üyelerine daha kaliteli hizmet vermeyi kendimize borç biliyoruz dedi. Yapılan Tetkikler 

sonucunda Karapınar Ticaret Borsası'nda verilen hizmetlerin etkin, kaliteli, hızlı, verimli ve dolayısıyla müşteri 

memnuniyetini artırmaya yönelik olarak yapıldığı belirlenmiş olup herhangi bir hata tespit edilmediği ve 3 

Belgenin de geçerliliğinin devamlılığına karar verilmiştir. Denetim tanışma toplantısında Karapınar Ticaret 

Borsası Başkanı Ahmet Ulusoy, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Borsa çalışanları hazır bulundular.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HABERİN ADI: (TÜRİB) KAYIT İŞLEMLERİ KARAPINAR TİCARET BORSASI'DA YAPILIYOR  

HABERİN TARİHİ: 17 HAZİRAN 2019 PAZARTESİ 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

5174 sayılı "Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu’nun 53 üncü maddesi çerçevesinde 

tanzim edilen 27.02.2017 tarih ve 2017/9986 sayılı Bakanlar Kurulu kararına istinaden Elektronik Ürün 

Senetlerinin (ELÜS) tek bir borsa çatısı altında işlem görebilmesini teminen 2018 yılında kuruluşu 

gerçekleştirilen Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş.'nin (TÜRİB) 2019 yılı Haziran ayı içerisinde faaliyete geçmesine 

ilişkin çalışmaların son aşamasına geldiği bildirilmiştir. 

 

Karapınar Ticaret Borsası Başkanı Ahmet Ulusoy, 2018 yılında kuruluşu gerçekleştirilen ve Karapınar Ticaret 

Borsası'nda kurucu ortağı olduğu Türkiye Ürün İhtisas Borsası A.Ş. 'nin (TÜRİB) faaliyete geçmesiyle birlikte 

Elektronik Ürün Senetlerinin (ELÜS) alım-satım işlemleri, yatırımcılar tarafından aracı olmaksızın 

http://www.turib.com.tr adresinden erişileceğini "TÜRİB İşlem Platformu" üzerinden doğrudan emir girme 

yoluyla gerçekleştirileceğini belirtti. Ulusoy, yaptığı açıklamada "TÜRİB'in faaliyete geçmesini takiben, TÜRİB'in 

Acentesi olan Borsamız Elektronik Ürün Senetlerine (ELÜS) ilişkin Borsacılık faaliyetlerini gerçekleştirme 

yetkisine sahip olmuştur. Daha önceden ELÜS'e ilişkin Borsacılık faaliyetlerini gerçekleştirme yetkisi olan 

Borsalarında yetkileri sona erecek olup, tüm ELÜS işlemleri TÜRİB bünyesinde acente olan Borsalar tarafından 

gerçekleştirilmeye başlanacaktır. Bu noktada, TÜRİB faaliyete geçtiğinde ELÜS işlemleri yapan yatırımcıların 

işlemlerine devam edebilmesi için TÜRİB'e kayıt olması gerekmektedir. Borsamız, Acentelik hizmeti kapsamında 

ELÜS yatırımcıları tarafından kayıt yaptırılabilecek Ticaret Borsasıdır. Yatırımcıların ELÜS işlemlerine ilişkin 

herhangi bir kesintiye uğramadan devam edebilmesi için Borsamızdan TÜRİB'e kayıt işlemlerini en kısa sürede 

yerine getirmeleri gerekmektedir. Gerekli teknik alt yapı Borsamızda sağlanmış olup, Borsamızla irtibata 

geçilmesini önemle rica ederim. Hububat hasat döneminin İlçemiz, Ülkemiz ve Milletimiz için hayırlı ve bereketli 

olmasını dilerim. Gerçek Kişiler İçin Gerekli Evraklar; Nüfus Cüzdanı Fotokopisi Adres teyidi için geçerli sayılan 

belgelerden herhangi biri (ikametgah ilmühaberi, fatura vb.) Gerçek Kişi Müşteri Tanıma Formu (Ek/2 veya vekil 

tayini halinde Ek/3-b) Aracı Kurum veya Banka'dan alınacak yatırım hesabını gösterir belge Yatırımcı 

Aydınlatma, Onay ve Taahhüt Metni (Yatırımcı Taahhütnamesi) (Ek/4) Tüzel Kişiler İçin Gerekli Evraklar: Kuruluş 

ilanının yer aldığı Tescil Sicil Gazetesi örneği Ticaret Sicilinden alınan Faaliyet Belgesi örneği Vergi Levhası örneği 

İmza Sirküleri Tüzel Kişi Müşteri Tanıma ve Temsilci Tayin Formu (Ek/3-a) Aracı Kurum veya Banka 'dan alınacak 

yatırım hesabım gösterir belge Yatırımcı Aydınlatma, Onay ve Taahhüt Metni (Yatırımcı Taahhütnamesi) (Ek/4) 

İlgili Formlara http://www.turib.com.tr adresinden ulaşılabilir. 



HABERİN ADI:  KARAPINAR TİCARET BORSASINDA 2019 YILI İLK MAHSULÜN SATIŞI YAPILDI  

HABERİN TARİHİ: 24 HAZİRAN 2019 PAZARTESİ 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

2019 Yılı Hububat Hasat Sezonunun ilk mahsul satışı Karapınar Ticaret Borsası binasında Yönetim Kurulu 

Başkanı Ahmet Ulusoy, Yönetim Kurulu Üyeleri, Borsa Meclis Üyeleri ve İlçe Müftüsü Kadir Demirlenk ‘in 

katılımıyla gerçekleştirildi. 

 

2019 Yılı Hububat Hasat Sezonunun açılış konuşmasında Karapınar Ticaret Borsası, Yönetim Kurulu Başkanı 

Ahmet Ulusoy şunları söyledi “Öncelikle hasat sezonunun tüm üreticilerimiz, üyelerimiz ve ülkemiz adına hayırlı, 

bereketli ve helalinden bol kazançlı geçmesini diliyorum. Hasat sezonumuz geçen yıla göre yağışlardan ve iklim 

şartlarından dolayı 15 gün daha geç başladı. Birçok bölgemizde de durum böyle. Hububatta şuan için herhangi 

bir olumsuz durum söz konusu değildir. Hasat başlangıcında olmamız sebebiyle çiftçilerimizden dane 

kayıplarının önüne geçmek için zamanında hasat yapmalarını ve bakımları yapılmış biçerdöverler ile hasat 

yapmalarını istiyoruz. Bu hassasiyet hem çiftçilerimizin hem de tarımsal ekonomimizin faydasına olacaktır. 

Katılımlarınızdan dolayı hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum” dedi. 2019 sezonu hububat alımına İlçe 

Müftümüz Kadir Demirlenk ‘in duası ile başlayan Karapınar Ticaret Borsası Y.K.Başkanı Ahmet Ulusoy ve üyeleri 

ile birlikte ilk mahsulün satışını Elektronik Satış Salonu’nda gerçekleştirdi. Karapınar Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Ahmet Ulusoy, yılın ilk mahsul arpasını 1,056TL fiyatla satın alan Tahsin Görgülü’yü ve yılın ilk 

mahsul arpasını satan Gülşen Ceylan’ı tebrik etti. İlçemizin ilk mahsul arpasını satın alan Tahsin Görgülü, ilk 

mahsul arpayı almaktan mutluluk duyduklarını belirterek tüm tarım camiasına bereketli bir hasat sezonu diledi. 

Müstahsil Gülşen Ceylan, Borsa'ya yılın ilk mahsulünü getirmek için çok emek harcadıklarını ve getirdikleri için 

mutlu olduklarını belirterek, bu sezon ekinlerin iyi olduğunu söyledi. Satış işleminin bitmesinin ardından hatıra 

fotoğrafı çekildi. İlk mahsul arpayı satın alan Tahsin Görgülü ve yılın ilk mahsul arpasını satan Gülşen Ceylan 

Karapınar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ulusoy tarafından çeyrek altınla ödüllendirildi. 

 

 

 

 



HABERİN ADI:  ÇİFTÇİLER TİCARET BORSASINDAN MEMNUN 

HABERİN TARİHİ: 04 TEMMUZ 2019 PERŞEMBE 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

Haziran Ayının sonuna doğru başlayan hububat hasadı ile ilçemiz çiftçileri bir yıl boyunca emek verdikleri 

ürünlerini hasat etmeye başladılar.  

 

Çiftçilere elektronik ortamda satış imkânı veren Karapınar Ticaret Borsası satış salonunda tüccarlar ve TMO alım 

yapmakta olup çiftçiler bu yılki hububat alım fiyatlarından memnun. Sabah 6.30 da analiz işlemlerine başlayan 

borsada; saat 8.30-10.30- 14.00 ve 16.00 saatleri olmak üzere 4 seansta çiftçiler ürünlerini satabilmekte ve 

sabah saatlerinde poğaça ve gün boyu çay ve limonata ikramlarından faydalanabilmektedir. Her yıl olduğu gibi 

bu yılda Toprak Mahsulleri Ofisi eksperleri satışa katılmaktadır ve gelen çiftçilere Lisanslı Depoculuk ve ofisin 

ürünleri hakkında bilgilendirme yapmaktadır. Günlük yaklaşık olarak 80 araç satışa girmekte olup harmanın 

yoğunlaştığı zamanda bu sayının 120-130’ları bulacağı öngörülmüştür. Bu yıl gelen numunelerde süne zararının 

ortalama ise %0,20 - %0,40 arasında olduğu eksperler tarafından belirtilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HABERİN ADI:  BAŞKAN YAKA TİCARET BORSASINI ZİYARET ETTİ  

HABERİN TARİHİ: 08 TEMMUZ 2019 PAZARTESİ 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

Belediye Başkanı Mehmet Yaka, Belediye Başkan Yardımcısı Halil Aker ve Belediye Meclis Üyeleri ile birlikte 

Karapınar Ticaret Borsasına ziyarette bulundular.  

 

Borsa Başkanı Ahmet Ulusoy ile birlikte Ticaret Borsasının satış salonu, laboratuvar bölümlerini gezip,  ürün 

satışı yapan çiftçilerle de görüşerek incelemelerde bulunan Başkan Yaka ürün satışlarıyla ilgili bilgiler aldı. 

Ticaret Borsası Başkanı Ulusoy ürün satış salonunda yaptığı konuşmada şunları söyledi.  “Borsamız, profesyonel 

borsacılık anlayışıyla ilçemizde ve bölgemizde tarımsal fiyatların güvenilir bir rekabet ortamında belirlenmesini; 

uzman ve deneyimli personellerimizle üyelerine ve üreticilerimize fayda sağlamayı ve yenilikçi anlayışıyla dünya 

standartlarına ulaşmayı amaç edinmektedir. Belediye Başkanı ve Meclis Üyelerimizin Borsamızı ziyaretlerinden 

dolayı kendilerine teşekkür ediyorum” dedi. Belediye Başkanı Mehmet Yaka satış salonunda üreticilere hitaben 

yaptığı konuşmasında “2019 hasat mevsiminin ilçemize ve ülkemize bolluk ve bereket getirmesini diliyor, 

devletimizin ürünlere verdiği taban fiyatın üzerinde çiftçilerimizin ürünlerini sattıklarını ve 

değerlendirilmesinden memnunuz. Karapınar Tarım ve Hayvancılık alanında adından söz ettiren bir ilçe 

konumundadır. Tarımda gelişen teknolojiler ile üreticilerimizin buluşmasını sağlayan Karapınar Ticaret Borsası 

Başkanı ve Üyelerine gösterdikleri özverili çalışmalarından dolayı kendilerine teşekkür ediyorum. İlçemiz 

halkının ekonomik, sosyal ve Kültürel alanında gelişmesine katkı vermeye devam edeceğiz” dedi. Daha sonra 

satış salonundan ayrılan heyet Ticaret Borsası Başkanı Ahmet Ulusoy’ u makamında ziyaret ederek çalışmalar 

hakkında bilgi alışverişinde bulunup Karapınar’ın sosyal, ekonomik ve kültürel alandaki gelişmeler hakkında 

karşılıklı sohbetler yapılıp hatıra fotoğrafı çektirilerek ziyaret son buldu. 

 

 

 

 

 



HABERİN ADI:  BAŞKAN ULUSOY, 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ VESİLESİYLE BİR 

MESAJ YAYIMLADI  

HABERİN TARİHİ: 14 TEMMUZ 2019 PAZAR 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

Karapınar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ulusoy, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 

vesilesiyle bir mesaj yayımladı. Ulusoy mesajında şu görüşlere yer verdi:  

 

15 Temmuz Hain Darbe Girişiminin 3. Yıldönümünde; Unutmadık, Unutturmayacağız Türkiye, 15 Temmuz 2016 

gecesi demokrasisine ve hukuk devleti yapısına kasteden hain ve alçakça bir saldırıyı geri püskürterek şunu 

açıkça göstermiştir: Gücünü sandıktan, yetkisini milletten almayan bir idareyi asla meşru kabul etmeyiz. 

Demokrasi ve milletin iradesi dışında bir seçeneğe de boyun eğmeyiz. 15 Temmuz hem Türkiye siyaseti, hem de 

Türkiye ekonomisi için tarihi bir stres testi oldu. Milletin dirayetiyle bu test başarıyla geçildi. Demokrasimiz ve 

kurumlarımız kaba kuvvete teslim olmayacak kadar olgunlaştıklarını kanıtladı. Devlet içinde illegal örgütlenen 

FETÖ çetesi ortaya çıkarıldı. Darbe heveslilerine karşı ortaya konan milli direniş sayesinde gelecekte benzer 

kalkışma girişimi içinde olabileceklerin önüne set çekildi. FETÖ kaynaklı bu hain darbe girişiminin ortaya 

çıkmasıyla birlikte, TOBB ve Oda-Borsa camiası olarak tepkimizi ilk anda ortaya koyduk. Darbe girişimine karşı ilk 

harekete geçen, ilk inisiyatif alan meslek örgütü olduk. Daha darbe bildirisi okunur okunmaz, gece saat 00.22’de 

çıktık dedik ki; “Milletin iradesi ve demokrasi dışında hiçbir iradeyi tanımıyoruz. Gün demokrasiye sahip çıkma 

günüdür”. 365 Oda ve Borsamızla birlikte 81 il ve 160 ilçede eş zamanlı olarak darbeye karşı tepkimizi gösterdik. 

“Demokrasi Vazgeçilmezimiz, Milli İrade Gücümüz, Kardeşliğimiz Geleceğimizdir” dedik. Sonrasında 81 ildeki 

Odalarımız ve Borsalarımız ilk günden itibaren Demokrasi Nöbetlerinde aktif bir şekilde yer aldı. Ayrıca 15 

Temmuz Şehitleri Dayanışma Kampanyasına en fazla katkıyı da TOBB, Odalar ve Borsalar sağladı. TOBB ve Oda-

Borsa Camiası; Demokrasinin, Milletimizin ve Devletimizin Yanındayız Mustafa Kemal Atatürk’ün “Hâkimiyet, 

kayıtsız şartsız milletindir” ilkesini şiar edinen TOBB ve Oda-Borsa camiası olarak demokrasiyi savunmaya 

devam edeceğiz. Devletimizin yanında, milletimizin emrinde olacağız. Ülkemizin birliğine, kardeşliğimize ve 

demokrasimize karşı olanların da karşısına dikileceğiz. Çünkü devletimiz ve ülkemiz var oldukça biz de varız. 

Demokrasi varsa hepimiz varız. 100 sene önce kahraman ecdadımız “Milletin istiklalini, yine milletin azim ve 

kararı kurtaracaktır” diyerek İstiklal Harbinin adeta ilk kıvılcımını yakmıştı. 15 Temmuz 2016 gecesi aynı ilkeyle 

ve birlikte hareket eden Türk Milleti bir büyük felaketin önüne geçmiş oldu. Türk iş dünyası olarak, aynı ruh, 

aynı inançla çalışmayı sürdürüyoruz. Türkiye’nin dünyanın en büyük ekonomileri arasında yerini almasını ve 

lider ülke haline gelmesini de, yine hep birlikte çalışarak sağlayacağız. Tarihe geçen bu destansı demokrasi 

mücadelesinde hayatını kaybeden milli direnişin kahraman şehitlerine Allah’tan rahmet, kıymetli ailelerine 

sabırlar diliyoruz, gazilerimizi minnetle anıyoruz. 



HABERİN ADI:  TOBB'DEN KARAPINAR TİCARET BORSASINA ZİYARET 

HABERİN TARİHİ: 17 TEMMUZ 2019 ÇARŞAMBA 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Konya Ticaret Odası Yönetim 

Kurulu Başkanı Selçuk Öztürk ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Daire Başkanı Hasan Erbay oda ve 

borsa temasları kapsamında Karapınar Ticaret Borsası’nı ziyaret ettiler.  

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ni temsilen, Karapınar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ulusoy, 

Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri ile bir araya gelen Selçuk Öztürk ve Hasan Erbay, TOBB yönetimi olarak tüm 

oda ve borsalarımızla istişarelerde bulunarak talep ve önerilerini dinleyerek verdikleri hizmetin kalitesini 

artırmaya çalışıyoruz. TOBB Yönetim Kurulu Başkanımız M. Rifat Hisarcıklıoğlu da odalar ve borsaların birlik ve 

beraberliğine hassasiyetle önem vermektedir. Gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerde oda ve borsalarımızın görüş ve 

önerilerini dinleyerek hizmet üretme noktasında oda ve borsalarımıza destek oluyoruz dedi. Karapınar Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ulusoy Borsanın çalışma ve faaliyetleri hakkında, Karapınar’ın mevcut 

sosyo-ekonomik durumu, Borsa üyelerinin yaşadığı finansmana erişim sorunları hakkında bilgiler vererek, TOBB 

Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu'na Borsanın ve İlçemiz adına yapılacak çalışmalarla ilgili öneri ve isteklerini 

iletti. Başkan Ulusoy, ziyaretten duyduğu mutluluğu dile getirerek verdikleri destekten dolayı TOBB yönetimine 

teşekkür etti. 

 

 

 

 

 

 



HABERİN ADI:  TİCARET BORSASI BAŞKANI AHMET ULUSOY'DAN HÂKİM VE SAVCILARA ZİYARET  

HABERİN TARİHİ: 30 TEMMUZ 2019 SALI 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

Karapınar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet ULUSOY ve beraberinde Meclis üyeleri ile birlikte 

Karapınar Adliyesinde görevli Hâkim ve Savcılara hoş geldiniz ziyaretlerinde bulundu.   

 

Ticaret Borsası Başkanı Ahmet ULUSOY ve beraberinde Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Atıf ÖZDER, Meclis Üyeleri 

Halil SAYAR, Selami ERSOY, Musa DİRİ ile birlikte Karapınar Adliyesinde yeni göreve başlayan Hâkim ve Savcıları 

makamlarında ziyaret ettiler. Hâkimler Berkay AKDUMAN, Mehmet Emin ÖZPOLAT ve C. Savcısı Burak AKGUŞ'u 

makamında ziyaret eden Karapınar Ticaret Borsası Başkanı Ahmet Ulusoy ve beraberinde ki heyet Hâkim ve 

Savcılara, Karapınar'ın sosyal, ekonomik ve kültürel dokusu hakkında bilgiler aktararak kutsal görevlerinde 

başarılar dilediler. Karapınar Adliyesinde görevli Hâkim ve Savcılar makamlarına yapılan ziyaretten dolayı 

memnun olduklarını, Karapınar Ticaret Borsası Başkanı Ahmet ULUSOY ve Meclis Üyelerine ziyaretlerinden 

dolayı teşekkür edip, görevlerinde başarılar dilediler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HABERİN ADI:  KAYMAKAM KARACA’DAN ULUSOY’YA VEDA ZİYARETİ  

HABERİN TARİHİ: 27 AĞUSTOS 2019 SALI 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

Yozgat'ın Yerköy İlçesine tayini çıkan İlçe Kaymakamı Sayın Mustafa Karaca Karapınar Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Ahmet Ulusoy’u makamında ziyaret etti.  

 

Başkan Ulusoy Kaymakam Karaca'ya ilçemizde yapmış olduğu hizmetlerinden dolayı teşekkür ederek, yeni 

görev yerinde başarılar diledi. Kaymakam Karaca’da Karapınar’da güzel dostluklar kurduğunu belirterek görev 

süremiz içerisinde bizlere destek oldunuz. Şahsınızda size ve yönetim kuruluna teşekkür ederim” dedi. Başkan 

Ulusoy Kaymakam Karaca’ya Plaket takdim etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HABERİN ADI:  BAŞKAN ULUSOY’A TEŞEKKÜR ZİYARETİ  

HABERİN TARİHİ: 06 EYLÜL 2019 CUMA 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

Türk Hava Kurumu (THK) Karapınar Şubesi, verdiği desteklerden ötürü Karapınar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Ahmet Ulusoy'a teşekkür ziyaretinde bulundu.  

 

Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ulusoy, makamında Türk Hava Kurumu (THK) Karapınar Şubesi Denetleme 

Kurulu üyeleri İsmet Koç,  Bircan Altıntop ve Şube Saymanı Ümmügülsüm Yaşa'yı ağırladı. THK Karapınar Şubesi 

olarak, Karapınar Ticaret Borsası'nın özellikle Kurban Bayramında deri toplama faaliyetlerine verdiği destekten 

ötürü Başkan Ahmet Ulusoy'a teşekkür ettiler. Yapılan ziyaretten memnuniyet duyduğunu ifade eden Ahmet 

Ulusoy, "Bu kurum hepimizin kurumu, her zaman sahip çıktık ve bundan sonrada destek vermeye devam 

edeceğiz" dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HABERİN ADI:  TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİN'DEN 40 BİN TL EĞİTİM YARDIMI 

HABERİN TARİHİ: 11 EYLÜL 2019 ÇARŞAMBA 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılmak üzere Karapınar Ticaret 

Borsası’na gönderilen 40 bin TL tutarındaki eğitim yardımı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından tespit edilen 

ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılmak üzere İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim edildi.  

 

Eğitim yardımı teslim programına Karapınar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ulusoy, Yönetim 

Kurulu Üyeleri Atıf Özder, Veysel Akkaya, Musa Diri, Serdar Uysal, Karapınar İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa 

Uysal, Milli Eğitim Şube Müdürleri Fazlı Çankaya ve İbrahim Önal katılım sağladılar. Karapınar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ulusoy, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Karapınar Ticaret Borsası olarak her 

zaman eğitim ve öğretim faaliyetlerine destek vereceklerini ve ayrıca eğitim camiasının her zaman yanında 

olduklarını ifade etti. İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Uysal, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Karapınar 

Ticaret Borsası’na eğitime verdikleri destekten dolayı teşekkür etti. Hedefimiz Karapınar’da huzurlu, güvenli ve 

başarılı bir eğitim öğretim dönemi geçirmektir. İlçe Milli eğitim Müdürlüğü olarak okullarımızın her türlü 

ihtiyacını karşılayarak eğitim öğretime hazır hale getirdik. 2019-2020 eğitim öğretim yılının ülkemize, İlçemize, 

öğretmen ve öğrencilerimize hayırlı olmasını temenni etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 



HABERİN ADI: KARAPINAR TİCARET BORSASI'NDAN EĞİTİME DESTEK 

HABERİN TARİHİ: 11 EYLÜL 2019 ÇARŞAMBA 

YER ALDIĞI GAZETE: YENİ HABER  

KONYA (AA) - Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılmak üzere 

Karapınar Ticaret Borsası'na gönderilen eğitim yardımı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne teslim edildi. 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından tespit edilen ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılmak üzere düzenlenen 

teslim törende konuşan Karapınar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ulusoy, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği ve Karapınar Ticaret Borsası olarak her zaman eğitim ve öğretim faaliyetlerine destek 

vereceklerini ve ayrıca eğitim camiasının her zaman yanında olduklarını ifade etti. Yardımı alan İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Mustafa Uysal, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ve Karapınar Ticaret Borsası'na eğitime verdikleri 

destekten dolayı teşekkür etti. Eğitim yardımı için düzenlenen programa Karapınar Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Ahmet Ulusoy, Yönetim Kurulu Üyeleri Atıf Özder, Veysel Akkaya, Musa Diri, Serdar Uysal, 

Karapınar İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Uysal, Milli Eğitim Şube Müdürleri Fazlı Çankaya ve İbrahim Önal 

katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HABERİN ADI:  TİCARET BORSASI İLKOKULUNDA İLKÖĞRETİM HAFTASI KUTLAMA PROGRAMI YAPILDI  

HABERİN TARİHİ: 12 EYLÜL 2019 PERŞEMBE 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı İlköğretim Haftası kutlama programı 09 Eylül 2019 Pazartesi günü saat 10.00’da 

Atatürk Anıtına çelenk sunumunun ardından, Ticaret Borsası İlkokulu’nda 11 Eylül 2019 Çarşamba günü saat 

10.00’da gerçekleştirildi.  

 

Kutlama programına; Kaymakam Onur KÖKÇÜ, Belediye Başkan Yrd. Halil AKER, İlçe Milli Eğitim Müdür V. 

Mustafa UYSAL, MHP İlçe Başkanı Ercan ALP, İlçe Jandarma Komutan V. Zeki SEÇER, Hastane Başhekim V. İlçe 

Sağlık Müdürü Mehmet Akif AKYURT, Kuruluş Başkanları, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri Fazlı CANKAYA, 

İbrahim ÖNAL, Adalet Mah. Muhtarı Şener ÇAKAL, Ticaret Borsası İlkokulu Müdürü Fatih Ocakçı ve diğer 

Okulların Müdürleri, Öğretmenler, Öğrenciler, Öğrenci Velileri ile Basın Mensupları Katıldı. İlköğretim Haftası 

Kutlama Programı; Ticaret Borsası İlkokulu Sınıf Öğretmeni Hatice ATİK sunuculuğunda Cumhuriyetimizin 

Kurucusu, Başöğretmenimiz Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ile Şehitlerimiz ve ebediyete intikal eden 

öğretmenlerimiz adına bir dakikalık saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşımız okundu. İlçe Milli Eğitim Müdür 

V. Mustafa UYSAL, günün anlam ve önemini belirten konuşmasında” Yeni bir eğitim öğretim yılının ilk 

günlerinde, İlköğretim Haftası Kutlama programında siz değerli misafirlerimizle, Türkiye’nin aydınlık geleceği 

olan çocuklarımızı yetiştirecek değerli meslektaşlarımla ve ülkemizin geleceği çocuklarımızla birlikte olmanın 

farklı heyecanı ve gururu içinde sizleri saygıyla selamlıyor; 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılının başta çocuklarımız 

olmak üzere tüm Milli Eğitim camiasına, siz değerli velilerimize ve Milletimize hayırlı olmasını diliyorum. 

Eğitimin millet hayatındaki yeri, inkârı mümkün olmayan bir gerçektir. Eğitime değer vermek, eğitimi olmazsa 

olmazların içine almak, çağı yakalayabilen hatta aşan toplum olmanın en temel ve en vazgeçilmez unsurlarından 

biridir. Bunu başarabilen toplumlar, toplumsal kalkınmayı çağdaşları olan toplumlara göre daha önce 

başarabilmişlerdir. Her alanda yeteneklerine güvendiğimiz bu aziz milletin aziz evlatları, sağlam bir eğitimle 

çağlar ötesine seslenebilecek sesi okullarımızda bulacak, bu olağanüstü hamleyi gerçekleştirme becerisini 

okullarımızda kazanacaklardır. Saygı değer Misafirler 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılında 670 Öğretmenimiz ve 

10.900 öğrencimizle eğitim öğretime başlamış bulunmaktayız diyen UYSAL, öğrencilere ve öğretmenlere 

hitaben konuşmalarının ardından öğrenci velilerine seslenerek şunları söyledi, Değerli veliler, sizleri 

çocuklarımızın eğitim sürecinde her zaman yanı başımızda görmek istiyoruz. Sizlerin de desteğiyle 

öğrencilerimizin başarılarını daha da artıracağımıza yürekten inanıyoruz. Şimdiden maddi manevi yardım, ilgi ve 

desteklerinizden dolayı teşekkür ediyoruz.  



Bu duygu ve düşüncelerle 2019-2020 Eğitim Öğretim yılının İlçemiz, İlimiz ve Ülkemiz adına başarı ve 

mutluluklar getirmesini Yüce Rabbimden niyaz ediyor; Okul yöneticilerimize, öğretmenlerimize, öğrencilerimize 

ve ailelerine, siz değerli misafirlerimize saygı ve sevgilerimi sunuyor. Başarılar diliyorum” dedi. Ticaret Borsası 

İlkokulu’nun 3/A sınıfı öğrencilerinden Raziye Nur ÜMİT (İlköğretim Haftası) adlı şiirini okudu, 4/B sınıfı 

öğrencilerinin hazırlamış olduğu Koro çalışmasını sergilediler, 4/B sınıfı öğrencilerinden Sude Naz ALTAŞ 

(Okulumuz) adlı şiirini okudu. 4/A sınıfı öğrencilerinden Şebnem DAĞ (İlköğretim Haftası) adlı şiirini okudu 

ardından 4. Sınıf öğrencilerinin 1. Sınıf öğrencilerine (Okula Hoş Geldiniz) çiçeğini sunarak birbirlerini tebrik 

ettiler. 3/B sınıfı öğrencilerinden Elif ÇAKAL (Okulum) adlı şiirini okuduktan sonra Ticaret Borsası İlkokulu 

Öğrencilerinin hazırlamış oldukları (Halk Oyunları) gösterilerini sundular, katılımcılar, öğrenciler ile birlikte okul 

önünde hatıra fotoğrafı çektirdiler, misafirlere ikramların ardından kutlama programı başarılı bir şekilde sona 

erdi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HABERİN ADI:  KARAPINAR TİCARET BORSASIN’DAN TMO ŞUBE MÜDÜRÜ TAŞKINA ZİYARET  

HABERİN TARİHİ: 13 EYLÜL 2019 CUMA 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

Karapınar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet ULUSOY ve beraberinde Yönetim Kurulu ve Meclis 

Üyeleri ile birlikte Toprak Mahsulleri Ofisi Konya Şube Müdürü Mehmet Taşkın’ı makamında ziyaret ettiler.  

 

Başkan Ahmet ULUSOY “Üreticilerin isteği doğrultusunda, daha önceden yapılan görüşmeler ve istişareler 

sonucu, Toprak Mahsulleri Ofisi 2019-2020 Alım kampanyasında Karapınar Ticaret Borsası Elektronik Satış 

Salonunda Çiftçi Kayıt sistemine kayıtlı üreticilerden Mısır alımı yapacağını söyledi. Üreticilerimize hayırlı 

olmasını temenni ederiz” dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HABERİN ADI:  KARATAY İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ SAMİ SAĞDIÇ ZİYARET EDİLDİ  

HABERİN TARİHİ: 13 EYLÜL 2019 CUMA 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

Karapınar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet ULUSOY ve beraberinde Yönetim Kurulu ve Meclis 

Üyeleri ile birlikte Karatay İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne atanan Hemşerimiz Sami SAĞDIÇ'ı makamında ziyaret 

ederek, görevinde başarı dilediler.  

 

Karapınar Ticaret Borsası Başkanı Ahmet ULUSOY ziyarette şunları söyledi," Hemşerimiz Sami SAĞDIÇ Karapınar 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde yapmış olduğu başarılı çalışmalar sonucunda Karatay İlçe Milli Eğitim Müdürü 

olarak atanması Karapınar için bir kayıp, Karatay İlçesi için bir kazanç olmuştur.  Karatay İlçe Milli Eğitim Müdürü 

olarak burada da başarılı çalışmalar yapacağına inanıyoruz. Karapınar Ticaret Borsası olarak Eğitim Öğretime her 

zaman gücümüz ölçüsünde destek verdik vermeye de devam edeceğiz" dedi. Karatay İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Sami SAĞDIÇ ise şunları söyledi, "Karapınar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yaptığım zaman zarfında eğitim ve 

öğretime verilen desteklerden dolayı başarılı olduk. Başarımızda katkısı bulunan Kaymakam, Belediye Başkanı, 

Kurum ve Kuruluş Başkanlarına yardım ve desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum. Karatay İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü görevimde de yine Karapınar'da olduğu gibi gece gündüz demeden başarılı çalışmalar yapacağıma 

inancım tamdır. Eğitim-Öğretimin başarısında kazanan ülkemiz olacaktır. Makamıma yaptıkları ziyaretten dolayı 

Karapınar Ticaret Borsası Başkanı Ahmet Ulusoy’a ve Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerine çok teşekkür 

ediyorum. Allah’ım hepimizin yar ve yardımcısı olsun "dedi. 

 

 

 

 

 

 

 



HABERİN ADI:  KAYMAKAM ONUR KÖKÇÜ'DEN TİCARET BORSASINA ZİYARET  

HABERİN TARİHİ: 26 EYLÜL 2019 PERŞEMBE 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

Karapınar Kaymakamı Onur Kökçü’den Karapınar Ticaret Borsası Başkanlığına iadeyi ziyaret gerçekleştirdi.  

 

Kaymakam Onur Kökçü’yü, Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet ULUSOY, Yönetim Kurulu Üyeleri Atıf 

ÖZDER, Musa DİRİ, Veysel AKKAYA, Serdar UYSAL, Tic. Borsası Meclis Üyeleri Ali ÖNER, Halil SAYAR, Kerim KARA 

ile birlikte Borsa binasının giriş kapısında karşıladılar. Karapınar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı makam 

odasına geçen Kaymakam Onur Kökçü’ye, Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet ULUSOY, Karapınar 

Tarım ve Hayvancılık ve Ticaret Borsasının çalışmaları hakkında genel bilgi vererek, Borsa Elektronik satış salonu 

ve laboratuvar hizmetleri hakkında bilgiler verdi. Ayrıca buğday, arpa, çavdar, yulaf satış işlemlerinden ayrı bu 

dönemde de mısır satışlarının Borsanın elektronik satış salonunda yapılacağını belirten ULUSOY, İlçemize 

Borsamız ortaklığında modern bir kesimhane yapılması için çalışmalar yapıldığını belirterek, canlı hayvan park 

yerindeki faaliyetleri de anlatarak, fakir ve ihtiyaç sahibi yaklaşık 800 öğrenciye 50.00 TL tutarında İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü kanalıyla yardım yapıldığını belirten ULUSOY, İlçemizin tarımsal üretim ve pazarlamada 

bölgede ve ulusal alanda rekabet gücünü artırmak, tarımda gelişen teknolojiler ile üreticilerimizin buluşmasını 

sağlamak, borsamız satış salonuna giren ürün çeşitliliğini artırarak bölgede pazar sorunu oluşmasını önlemek, 

ilçemiz halkının ekonomik, sosyal ve kültürel alanda gelişmesine katkı faaliyetlere destek olmaktır. Borsamız 

profesyonel borsacılık anlayışı ile ilçemizde ve bölgemizde tarımsal fiyatların güvenilir bir rekabet ortamında 

belirlenmesini; tescil işlemleri ile kayıt dışı ekonominin önlenmesini; uzman ve deneyimli personelleri ile 

üyelerimize fayda sağlamayı ve yenilikçi anlayışı ile dünya standartlarına ulaşmayı amaç edinmiştir. Bizler 

ülkemizin ve ilçemizin sosyal, ekonomik ve kültürel yönden gelişmesi için siz kıymetli Kaymakamımızın her daim 

yanındayız. Ziyaretlerinden dolayı Kaymakamımız Onur Kökçü’ye şükranlarımızı sunuyoruz" dedi. Kaymakam 

Onur KÖKÇÜ, Karapınar Ticaret Borsası Başkanlığının çalışmalarından ve ülkemiz, ilçemiz ekonomisine 

katkılarından dolayı Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ulusoy’a ve Yönetim Kurulu Üyelerine, Meclis Üyelerine 

teşekkür ediyor, bundan sonra ki çalışmalarında başarılar diliyorum diyen KÖKÇÜ, Karapınar Ticaret Borsası 

elektronik satış salonunu gezerek bilgi aldıktan sonra Borsa binasından memnun bir şekilde ayrıldı. 

 

 



HABERİN ADI:  KTB 2019 YILI MISIR ALIM DÖNEMİ İSTİŞARE TOPLANTISI DÜZENLENDİ  

HABERİN TARİHİ: 04 EKİM 2019 CUMA 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

Karapınar Ticaret Borsası Tarafından 2019 Yılı Mısır Alım döneminde mısır alımları ve nem oranlarında 

indirimler ile ilgili istişare toplantısı yapıldı.  

 

Karapınar Ticaret Borsası Satış Salonu’nda gerçekleşen toplantıya, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Tayfun Gökçe, 

Ziraat Odası Başkanı Durmuş Üner ve ilçemizde mısır ticareti yapan tüccarlar ve Karapınar Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ulusoy, Meclis ve Yönetim Kurulu Üyeleri katılım sağladılar. Toplantının açılış 

konuşmasını yapan Karapınar Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ulusoy ‘’ Mısır Hasat sezonun 

ilçemizdeki bütün üreticilere ve esnaflara bol kazançlı ve bereketli bir yıl olmasını temenni ederim. Burada, 

mısır alımlarından uygulanacak olan nem baremleri ve neme göre uygulanacak indirim kararları hem 

üreticilerimizi hem de tüccarlarımızı memnun edeceğine yürekten inanıyorum diyen Ulusoy, bu sezon mısır 

satışları için Karapınar Ticaret Borsası Elektronik Satış Salonu üreticilerimizin ve üyelerimizin hizmetine açıldığını 

belirtti.  Karapınar Ziraat Odası Yönetim Kurulu Başkanı Durmuş Üner şunları söyledi," Mısır sezonunun bütün 

üreticilerimize ve tüccarlara bereketli ve bol kazançlı bir yıl olmasını diliyorum. Bugün burada nem baremleri ve 

uygulanacak indirim ile ilgili alınacak olan kararın hem çiftçilerimizin hem de tüccarları memnun edeceğine 

inanıyorum. Mısır satışlarının Borsa Satış Salonunda yapılmasından dolayı çok mutlu oldum. Karapınar Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Ulusoy'a, Ticaret Borsası Meclis ve Yönetim Kurulu Üyelerine teşekkür 

ediyorum’’ dedi. İlçe Tarım ve Orman Müdürü Tayfun Gökçe ‘’ Mısır sezonunun tüm çiftçilerimize ve tüccarlara 

bol kazançlı ve bereketli bir yıl olmasını diliyorum’’ dedi. Toplantıda ülkemizdeki mısır üretiminin yapıldığı bütün 

bölgelerde ve ülkemizin en büyük tedarikçi firmalarının uyguladıkları nem oranları ve yaptıkları indirimler 

dikkate alınarak yapılan istişare toplantı sonucundan ilçemizde mısır alımlarında %14 nem baz alınmasına, %14 

nemden %19(19 Dahil) neme kadar nem başı 0,015TL indirim uygulanmasına, %20 nemden sonra nem başına 

0,020 TL indirim uygulanmasına karar verilmiştir. 

 

 

 



HABERİN ADI:  KURULUŞ BAŞKANLARINDAN "BARIŞ PINARI HAREKÂTINA" DESTEK AÇIKLAMASI  

HABERİN TARİHİ: 16 EKİM 2019 ÇARŞAMBA 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

 

 

Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı M. Kemal SÖZEN, Ticaret Borsası Başkanı Ahmet ULUSOY, Esnaf ve 

Sanatkârlar Odası Başkanı Mustafa Zengin, Ziraat Odası Başkan V. Şamil YAZGAN, Çiftçi Malları Koruma Başkanı 

Halil İbrahim YILMAZ, Esnaf Kefalet Kredi Koop. Başkan V. Faruk DEMİREL, Nakliyeciler Kooperatifi Başkanı 

Ahmet Nuri EMEKLİ, Memur-Sen Başkanı Ahmet AYDINBELGE, Karapınar Ticaret Borsası binasında buluşarak, 

Türkiye'nin 9 Ekim 2019'da Suriye sınırı üzerinde "Barış Pınarı" adı verilen sınır ötesi harekâtına basın kanalıyla 

destek açıklamasında bulundular. Basın açıklaması Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı M.Kemal SÖZEN tarafından 

okundu. Değerli Basın Mensupları; 81 İl’de aynı anda tüm Odalar ve Borsalarla birlikte bu açıklamayı yaparak, 

sizler aracılığıyla hem ülkemiz, hem de dünya kamuoyuna sesleniyoruz.  Türkiye, 9 Ekim 2019’da Suriye sınırı 

üzerinde “Barış Pınarı” adı verilen sınır ötesi harekât başlatmıştır. Amaç, hem ülkemiz sınırlarının güvenliğini 

sağlamak, hem de ülkemiz ve bölge ülkeleri için tehdit oluşturan terör koridorunu ortadan kaldırmaktır. Bu 

bölgeyi PKK/PYD/YPG ve DEAŞ gibi terör örgütlerinden temizleyerek, Suriye halkını teröristlerin baskı ve 

zulmünden kurtarmak, bölgede huzur, güven ve barış ortamını yeniden tesis etmektir. Bizler devletimizin aldığı 

bu kararın arkasındayız ve destekliyoruz. Zira Türkiye, uluslararası kurallardan doğan hakkını kullanmıştır. Barış 

Pınarı Harekâtı, evrensel hukuk ve Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi terörle mücadele kararları ile BM 

Sözleşmesi’nde yer alan meşru müdafaa hakkı çerçevesinde başlatılmıştır. Suriye’nin toprak bütünlüğüne, 

egemenliğine ve siyasi birliğine saygı gösterilmektedir. Dolayısıyla bu harekât, meşrudur ve uluslararası hukuka 

uygundur. Ülkemiz özellikle Fırat’ın doğusunda sınırın ötesinde konuşlu terör örgütü unsurlarınca, son iki yılda 

yüzün üzerinde taciz ve hasmane eyleme maruz kalmıştır. Bu terör örgütleri, Suriye içinde ve Suriyelilere 

yönelik de saldırılar düzenlemektedir. Suriye’deki yerel halkın da terör örgütlerinin giderek artan insan hakkı 

ihlalleri, göçe zorlanma, taciz ve zulmüne karşı şikâyetleri ve tepkileri sürekli artmaktadır. Herkes artık şunu çok 

iyi görmelidir ki; masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit oluşturan terör gruplarına 

sessiz kalmamız beklenemez. Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekâtıyla başlayıp devam eden tüm bu 

operasyonlarıyla Türkiye, terör örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermektedir. Aynı 

zamanda da sivillerin ve masumların korunmasına azami dikkat gösterilmektedir. Zaten bunu hem Fırat Kalkanı 

hem de Zeytin Dalı harekâtlarında da gösterdik. Önceden terörün hâkim olduğu bölgede hayat normale döndü, 

barış ve huzur geldi. Yurtlarını terk etmek zorunda kalmış Suriyelilerin geri dönüşüne de zemin hazırlamış olduk. 



Türkiye’nin elinden gelen tüm imkânlarını bu bölgeler için nasıl seferber ettiğini de tüm dünya kamuoyu gördü. 

Çünkü biz inanıyoruz ki, gönül dünyasını ve insanları imar edemeyenler, yeryüzünü imar edemezler. Bizler 

Türkiye olarak yıkmaktan, yakmaktan yana hiç olmadık, olmayacağız. Bizim tarafımız huzurdur, barıştır, 

kardeşliktir. Türkiye’nin terörle mücadeleye dönük çabaları, etnik ve dini temizlik de dâhil olmak üzere, 

insanlığa karşı işlenen suç niteliğindeki PKK/PYD/YPG ve DEAŞ eylemleri nedeniyle yerlerinden edilmiş 

Suriyelilerin geri dönüşlerinin önünü açacak, Suriye’nin toprak bütünlüğü ve birliğinin korunmasına da katkıda 

bulunacaktır. Bu nedenle Türkiye’nin başlattığı her harekât, Suriyeli göçmenler, mazlum ve mağdur durumdaki 

yerel halk tarafından desteklenmektedir. Tüm bu gerçekler ışığında, uluslararası camiayı, teröre karşı ortak 

duruş sergileme ve evrensel insan haklarını bu bölgede hâkim kılma yönünde niyetlerini açık bir şekilde 

göstererek, ülkemize destek vermeye davet ediyoruz. Son olarak, şunu da herkesin bilmesini istiyoruz. Türkiye 

ve Türkiye ekonomisine yöneltilen tehditlere Türk milleti, iş dünyası ve sivil toplumu, bir ve beraber olarak en 

güzel cevabı verecektir. Bu tehditler karşısında bu vatanın her bir ferdi, Türkiye’nin geleceği için daha çok 

çalışacak, daha çok üretecektir. Üst kuruluşlarımız, yurtdışındaki muadilleri olan kurumlar ve üyesi oldukları 

uluslararası kuruluşlar nezdinde çalışmaya ve ülkemizin bu haklı duruşunu aktarmaya başladılar. Gün sessiz 

kalma değil, milli birlik ruhuyla, bir ve beraber olarak ses verme günüdür. Öte yandan bütün vatandaşlarımızı, 

özellikle sosyal medyadaki bilgi kirliliği ve provokasyonlara karşı dikkatli olmaya çağırıyoruz. Bu bölgede 

yaşayanlar bizim komşumuzdur, kardeşimizdir. Aynı medeniyetin, aynı kültürün, aynı inancın mensupları olan 

bizler arasındaki kardeşlik ve komşuluk hukukunu kimse yok edemez. Aramıza kimse fitne ve fesat sokamaz, bizi 

birbirimize düşman edemez. Türkiye’nin iş dünyası olarak dualarımızla ve bütün gönlümüzle devletimizin ve 

kahraman askerlerimizin yanındayız. Türk Silahlı Kuvvetlerimizin bölgedeki terör unsurlarını yok edeceğine ve 

terör örgütlerini hezimete uğratacağına olan inancımız tamdır. Tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz, 

mekânları cennet olsun. Yaralılarımıza acil şifalar temenni ediyoruz. Cenab-ı Hak Mehmetçiğimizi korusun, 

Ordumuzu muzaffer kılsın. Allah, yar ve yardımcımız olsun. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HABERİN ADI:  İLÇE MÜFTÜLÜĞÜNDEN "ENGELLERİ HEP BİRLİKTE AŞACAĞIZ" PROGRAMI  

HABERİN TARİHİ: 03 ARALIK 2019 

YER ALDIĞI GAZETE: YEŞİLPINAR GAZETESİ 

Karapınar İlçe Müftülüğü tarafından 03.12.2019 Salı günü saat 13.30'da Kültür Merkezi sosyal faaliyetleri 

salonunda 3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle "Engelleri Hep Birlikte Aşacağız" programı düzenlendi.  

 

 

Programa; Kaymakam Onur KÖKÇÜ, Belediye Başkanı Mehmet Yaka, İl Müftü Yrd.  Betül Şimşekli, S.Ü. İslami 

İlimler Fakültesi Öğretim Üyesi Doç.Dr. Mithat Eser, İlçe Vaizi ve İlçe Müftü V. Adem Pekkendir, Sivil Toplum 

Kuruluş Başkan ve Temsilcileri, Daire Amirleri, Ticaret Borsası Y.K.Üyesi Musa Diri, Din Görevlileri, Mahalle 

Muhtarları, Kuran Kursu Öğrencileri, öğretmenleri, bay, bayan vatandaşlar, basın mensupları katıldı. Hacı İsa 

Camii İmam-Hatibi Ali Osman Gürbüz sunuculuğunda Bağımsızlığımızın simgesi İstiklal Marşı hep birlikte 

okundu. Kur'an-ı Kerim tilavetini M.K. Kuran Kursu Öğrencisi Ravza Koçaker okudu. İlçe Müftü Vekili Adem 

Pekkendir açılış konuşmasında"  Engelleri hep birlikte aşacağız programına katılımlarınızdan dolayı hepinize 

teşekkür ediyor, saygılarımı sunarım. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nü kutluyor, hayırlara vesile olmasını 

Cenab-ı Allah tan niyaz ediyorum. İster engelli, ister sağlıklı olsun her insan Allah'ın yeryüzünde yarattığı en 

değerli varlıktır. Hz. Peygamberimiz bir sözünde şöyle buyuruyor; "Allah sizin suretlerinize ve servetlerinize 

bakmaz, fakat kalplerinize ve amellerinize bakar" Bu dini gerçekler, aynı zamanda engelli kardeşlerimize nasıl 

davranmamız, onlara nasıl yaklaşmamız gerektiğini de anlatıyor. Engelli kardeşlerimize ilgilenmeyi, onlara 

yardım etmeyi dini bir şiar ve bir insanlık görevi olarak kabul etmeliyiz. Onları bir yük ve külfet olarak değil, 

Allah'ın rızasına götürecek bir vesile olarak görmeliyiz. Yüce kitabımız Kur'an-ı Kerim ise engelliliği bir noksanlık 

görmez. Gerçek engellilik, ilahi gerçekleri görememek ve anlayamamaktır. Bu duygu ve düşüncelerle sözlerime 

son veriyor, katılımlarınızdan dolayı hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi. İl Müftü Yard. Betül Şimşekli 

selamlama konuşması yaptı. Ardından sine-vizyon gösterimi izlendi. Meydanlı Kız Kuran Kursu Öğrencisi Hafıza 

Kaya konuşmalarını yaptı. Meydanlı Kız Kuran Kursu işitme engelli öğrencilerden Hanife Oduncu ve Ayşe Deveci 

Bakara suresi 153- 157. ayetleri okudular. Ardından Öğrenciler ilahi sunumlarını yaptılar. S.Ü. İslami İlimler 

Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mithat Eser, Peygamber Efendimizin engellilere vermiş olduğu değer, 

Yapılması gerekenler, Kur'an-ı Kerim'in engellilere yardım edilmesi gibi birçok konuda örnekler vermek suretiyle 

çok güzel bilgiler verdi. Engellilere hediyeleri Kaymakam, İl Müftü Yrd., İlçe Milli Eğitim Md., Müftü vekili 

tarafından verilerek program sona erdi. 


